یہی وہ وقت ہے اے بھائیو کہ آپ خلافت کے قیام کے لیے حزب التحریر کو نصرہ دیں، جو مومنین کے دلوں کو راحت دے گی اور انہیں ظالموں پر غالب کرے گی اور اُس دن غدار ظالم حسرت زدہ ہو جائیں گے۔

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا اَنَّىٰ مُنْقَلَبُ يَنْقَلِبُونَ﴾ ”اور ظالم جلد ہی جان لیں گے کہ وہ کسی کروٹ گرنے والے ہیں“ (الشعراء: 227)

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

15 مارچ 2012ء

22 ربیع الثانی 1433ھ